
04/07/2023, 13:37 Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba AMVAP

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/35A3C552/03AAYGu2QPBErn3iLKbGwO6QBejFf6VaNaUqceSidG4mmSbuLL1GmcWqopL… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

VALE DO PARANAÍBA AMVAP

SETOR ADMINISTRATIVO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
CIDES – EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

09/2023 FIRMADO ENTRE O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E

ALTO PARANAÍBA – CIDES E INSTITUTO DIOGENES AIRES DE
DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL LTDA.

Contrato de prestação de serviços nº 09/2023 firmado entre o
Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba – CIDES,
inscrito no CNPJ sob nº 19.526.155/0001-94 e INSTITUTO
DIOGENES AIRES DE DESENVOLVIMENTO
AMBIENTAL LTDA, CNPJ nº 36.639.893/0001-67, firmado
em 25/06/2023. Objeto: Contratação de pessoa jurídica
especializada na ministração de curso de arte-educação
ambiental de capacitação de educadores e agentes ambientais
intermunicipais, incluindo a mentoria antes e após o curso, no
dia 30 de junho de 2023. Base Legal: Lei 14.133/2021 Lei de
Licitações. Valor mensal contratado: R$ 13.000,00 (treze mil
reais). Vigência 25/06/2023 a 31/07/2023.
Publicado na integra no link: www.cides.com.br.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA –
Presidente. 
 

Publicado por:
Daniel Victor da Costa Santos

Código Identificador:35A3C552

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 27/06/2023. Edição 3545
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


